２０２５年 10月吉日

ご来場各位

カート乗入れ今期終了

本年もゴールデンウイークより、キャディー付プレーに限りカートのコース内乗入れ

を実施し、 途中酷暑によるコースコンディション不良により一時中断しましたが、9月

末までに 1,500名を超える方々にご利用いただき、大変好評をいただきました。

今年は特に厳しい夏でしたが、乗入れをご利用いただいた方々並びにキャディーの

健康管理上無事に乗り越えることができたと思います。

ご好評のなか大変恐縮に存じますが、本年度はコース管理の都合上 10月 19日（日）

をもってカート乗入れを終了いたします。

なお、この秋よりベテランゴルファーの方々を対象としたコース内乗入れを検討し

ておりますので、決定後改めてご案内申し上げます。

来年度もコースの品質及び維持管理を最優先に、ゴールデンウイークより乗入れを

開始する予定でございます。

再びご利用いただきますようよろしくお願い申し上げます。

総支配人 2025.10.03